
                               令和元年１１月２８日 

介護事業関係者各位 

 

                                          那覇市 ちゃーがんじゅう課 

 

 

電話によるお問い合わせについて（協力依頼） 

 

 

日頃より、那覇市の介護保険事業にご協力を賜り、感謝申し上げます。 

みだしの件につきまして、以前より、毎月の介護更新認定申請の初日及び翌開庁日につきまし

ては、窓口が混雑するため、電話によるお問い合わせは控えていただいているところですが、改

めて、以下のとおりご協力お願いします。 

 

 

 

毎月の介護更新認定申請の初日と翌開庁日につきましては、

審査会開催日及び審査会の結果確認に関するお問い合わせ

は控えていただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          那覇市 ちゃーがんじゅう課 

                                     認定グループ 

                                    


